
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/б/о. ляг*? №
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Кожевниковского района от
15.03.2019 № 166

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года 
N 44-ФЗ мО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд”, Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 01.10.2020 №1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 
управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, 
уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, 
операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок 
и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, 
принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района 

от 15.03.2019 № 166 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего 
муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления 

Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района

Заместитель Главы района по 
экономике и финансам

______Т.А. Емельянова
« 2024г.

Н.В. Ларионова 
22-568

В.В. Кучер

Начальник отдела правовой 
и кадровой^аботы
______ Л 7 В.И. Савельева
« / Г  » /  _______ 2024г.


